第1页/共3页

三人合伙协议

协议编号：_________

签订日期：2025 年__月__日

甲方：       ，身份证号：             ，联系电话：             ，地址：

乙方：       ，身份证号：             ，联系电话：             ，地址：

丙方：       ，身份证号：             ，联系电话：             ，地址：

鉴于：

三方拟共同出资设立有限责任公司（公司名：__________________，以工商登记为准），根据

《中华人民共和国公司法》及相关法律法规，经平等协商，达成如下协议：

第一条 公司基本信息

1. 公司名称：__________________（以工商核准为准）

2. 注册资本：人民币_________万元

3. 经营范围：__________________（以营业执照为准）

4. 注册地址：__________________

5. 经营期限：长期

第二条 出资方式与股权结构

合伙人 出资额（万元） 出资方式 持股比例 出资时间

甲方   ___% 2025年__月__日前

乙方   ___% 2025年__月__日前

丙方   ___% 2025年__月__日前

特别约定：

1. 非货币出资需经三方认可的评估机构作价；

2. 逾期出资按日支付未出资部分 0.5%的滞纳金，超 30 日未足额出资者，其股权比例按实缴比

例调整；

3. 公司验资账户：___________________________（开户行及账号）。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第2页/共3页

第三条 公司治理与职责分工

1. 股东会：最高权力机构，重大事项（如修改章程、增资减资）需经代表 2/3以上表决权的股

东通过。

2. 执行董事：由_________（甲方/乙方/丙方）担任，负责日常经营决策。

3. 监事：由_________（甲方/乙方/丙方）担任，监督公司财务及高管行为。

4. 财务负责人：由_________（甲方/乙方/丙方）担任，每月向股东会提交财务报表。

5. 管理职责每______年可轮换一次，具体由股东会决议。

第四条 利润分配与亏损承担

1. 公司税后利润按实缴出资比例分配，每年分配一次；

2. 亏损由全体合伙人按持股比例以出资额为限承担；

3. 未经全体股东一致同意，不得挪用公司资金弥补个人债务。

第五条 股权转让与退出机制

1. 股东向第三方转让股权时，其他股东享有优先购买权；

2. 股东因离婚、继承等导致股权变动的，需经其他股东过半数同意；

3. 退出条件（满足其一即可）：

o 经全体股东同意；

o 发生重大违约行为；

o 丧失民事行为能力或死亡。

4. 退股价格按上年度公司净资产值或协商确定，分______期支付。

第六条 竞业禁止与保密

1. 合伙期间及退伙后 2年内，不得自营或为他人经营同类业务；

2. 泄露公司商业秘密的，需赔偿实际损失并支付违约金_________万元。

第七条 争议解决

因本协议产生的纠纷，各方应协商解决；协商不成的，提交_________（公司所在地）人民法院

诉讼解决。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第3页/共3页

第八条 其他条款

1. 本协议自三方签字（盖章）之日起生效，未尽事宜可签订补充协议；

2. 本协议一式四份，三方各执一份，公司留存一份，具有同等法律效力。

甲方（签字/盖章）：_________   签订日期：2025 年____月____日

乙方（签字/盖章）：_________   签订日期：2025 年____月____日

丙方（签字/盖章）：_________   签订日期：2025 年____月____日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648